
این کــه در روزهای پایانی ســال دریاچه  مصنوعی پارک ملت مشــهد را برای 
نظافت یا هرچیز دیگری خالــی از آب کنند، برایم قابل درک اســت اما این را 
نمی فهمم که چرا باید حدود 100 مرغابی کوچک و بزرگ به خاطر این کار در 
شرایط بسیار بدی قرار بگیرند. حتی ذره ای آب- نه برای شنا- برای خوردن 
فکر نمی کنم گیرشــان بیاید. غذا هم که در همین دریاچه جلبک و ... وجود 
داشت و احتمالا با هما ن ها تغذیه می شدند اما حالا با خشکاندن این دریاچه به 
هر دلیلی عملا این حیوانات زیبا در عذاب هستند . تعداد زیادی ماهی در این 

دریاچه دیده بودم که معلوم نیست چه بلایی سر آن ها آمده است.

گاهی وقت ها آدم احساس می کند شرکت های خدماتی برای کندن سطح خیابان 
ها با هم مسابقه گذاشته اند و هر کدام سعی دارد وضعیت نابه هنجارتری را برای مردم 
شهر ایجاد کند.چند روز قبل در یکی از چهارراه های شهر مشهد در حال رانندگی 
بودم که ناگهان با یک مانع از جنس ورقه های فلزی روبه رو شدم؛ چیزی نمانده بود که 
با سرعت به این موانع برخورد کنم .ماشین ها به سختی از کنار این مانع بی در و پیکر 
عبور می کردند .نزدیک که شدم، دیدم این هم یکی از شاهکارهای همین شرکت 
های خدماتی است که خیابان را به این روز انداخته است. گاهی باید برای مدیریت 

بعضی از مدیران تاسف خورد و تمام.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

کورس ایجاد مشکل برای مردم چرا حیوانات برایمان ذره ای اهمیت ندارند؟

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

از میان خبرها

گوناگون

آیینه عبرت
دانشگاه علوم پزشکی مشهد: در چهار شنبه 

سوری سال گذشته 19 نفر فوت کردند

نماینده مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد گفت: در چهار شــنبه ســوری سال 
گذشــته در مجموعه تحــت نظر دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد  132 نفر دچار حادثه شــدند که از این تعداد هشت 
نفر دچار قطع عضو شدند و 19 نفر فوت کردند.به گزارش 
ایسنا،  صبوری در جلسه کارگروه کاهش آثار سوانح مرتبط 
با آتش سوزی چهارشنبه آخر سال اظهار کرد: درباره کاهش 
حوادث چهارشنبه آخر سال پنج محور هشدارها، توصیه های 
پیشگیرانه برای عموم به  ویژه  والدین، نکات ایمنی هنگام 
وقوع آتش ســوزی، کمک های اولیه در هنگام سوختگی و 
سوختگی های شیمیایی در چشم تهیه و به آموزش و پرورش 
استان ارسال شده است. وی تصریح کرد: پیشنهاد من این 
است که درباره تخلیه سالم انرژی مطالعاتی انجام شود و در 
مکان های مخصوصی در اختیار افراد قرار گیرد، در این زمان 
کمی که تا چهارشنبه ســوری باقی مانده اســت، با توجه به 
تعداد زیاد مدارس برای آموزش های لازم، رسانه ها و فضای 

مجازی می توانند نقش موثری داشته باشند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر:

مسیر آرامستان بهشت رضوان 
خرداد 98 به بهره برداری می رسد

رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای 
شــهر مشــهد گفت: پروژه به ســازی مســیر دسترســی به 
آرامســتان بهشــت رضوان تاکنون 70 درصد پیشــرفت 
داشته است و تا خرداد 98 به صورت کامل به بهره برداری 
خواهد رسید.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، محمد 
حاجیان شهری افزود: 30 درصد باقی مانده از مسیر نیز 
براساس برنامه ریزی ها و بودجه اختصاص یافته به سازمان 
فردوس ها در سال 98، با تامین اعتبار و طبق قول مساعد 

پیمانکار، تا خرداد 98 به بهره برداری می رسد.

خبر

آب و هوا

هواشناسی پیش بینی کرد

برف و باران در راه استان
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی از آغاز فعالیت ســامانه بارشی در مناطق مختلف 
این استان و بارش برف و باران همراه با کاهش نسبی دما 
و وزش باد شدید خبر داد. فریدون سنگچولی روز گذشته 
به ایرنا گفت: ســامانه بارشــی همراه با تقویــت جریانات 
شــمالی از عصر جمعه به تدریج از نواحی غربی خراسان 
رضوی روی استان گسترده می شود که پیامدهای آن تا 
روز یک شنبه ادامه خواهد داشت. وی افزود: پیش بینی 
می شــود فعالیت این ســامانه موجب افزایش ابر و وزش 
باد شدید به ویژه در روز شــنبه و نیز وقوع بارش ها گاهی 
به صــورت رگبار و در نواحی سردســیر و مرتفع به شــکل 
برف و باران همراه با کاهش نســبی دما شود. وی با بیان 
این که دمای هوای خراســان رضوی از روز شنبه )امروز( 
روند کاهشی خواهد داشت، افزود: بیشینه دمای هوای 
مشهد در روزهای شنبه و یک شنبه با شش درجه کاهش 

به 9 درجه می رسد.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

ســلام این قیمت های میوه و... رو کــه در صفحه 
چاپ می کنید آیا باید به همین قیمت بفروشند؟ منظور 
این که سود فروشنده در نظر گرفته شده؟ لطفا پاسخ 

دهید. با تشکر

خراسان رضوی: بله؛ در قیمت های ذکر شده 
که مربوط به میادین میوه و تره بار شهرداری 
و از نوع میوه ممتاز است، سود فروشنده نیز 

در نظر گرفته شده است.

 سلام بین بولوار جانباز 9 و13 دوایستگاه اتوبوس 
وجود دارد که فاقد پل عابر پیاده است.

 میدان فردوسی ومعراج، زیباترین میادین مشهد 
هستند.خدایا شکرت از این همه خوبی وزیبایی. هیچ 

کدام مشکلی ندارند.
 از شهرداری منطقه 7 خواهش می کنم، از مقدم 
تابلوی شــهرک بزرگ طرق و زائرشهر رضوی را نصب 
کنید و مــردم را گرفتار نکنیــد. خدارو خــوش نمیاد . 

ممنون.
 کارگران زحمتکش شهرداری ساعت 20 برای 
تخلیه باکس های زباله اقدام کنند.) جمعی از اهالی 

مجتمع پردیس وکیل آباد(
 تا به حال چندین بــار پیامــک دادم اما منعکس 
نشــد. لطفــا از مســئولان بپرســید که این چــه وضع 
آسفالت توس117 است؟ واقعا آیا نظارتی هست که 
مســئولان شــهرداری این منطقــه دارنــد چــکار 

می کنند؟! 

متفرقه

 با سلام، گرفتن مبلغ ۵000 تومان از ورزشکاران 
کوهنــورد در روز جمعه توســط نگهبان آخر روســتای 
زشک آیا قانونی است؟ به جای ترویج و تشویق جامعه به 
ورزش ، ایــن کار باعــث نبــود انگیــزه می شــود، لطفا 

پیگیری و منعکس کنید ممنونم.
 در زمین چند هکتاری داخل دانشگاه فردوسی 
خوابــگاه هــا و کتابخانــه هــای بیشتری بســازند تــا 

دانشجویان در رفاه و آرامش بیشتری درس بخوانند.
از تولید کننــدگان گل و درختچه های مصنوعی 
تقاضا می کنم کیفیت را بالا ببرند تا شاهد واردات این 

کالاها از خارج نباشیم.
 12 اســفند با خوشــحالی ســه عدد مرغ منجمد 
تعاونی از اول پنجتن خریدم و احســاس خوشــبختی 
کردم.وقتی همســرم مرغ ها را تمیز کرد از آن ها فقط 

یک کیلو گوشت مرغ ماند!
 آهای سازمان تعزیرات واتحادیه نانوایان.کجایید.

چرا به داد مامردم نمی رسید.اکثر نانوایی ها خودسرانه 
قیمت نــان را افزایش داده اند.الان نان ســنگک ســاده 
شده1۵00چرا برخورد نمی شود با این گران فروشی ها.

 ســلام.منطقه نهضــت در قاســم آبادهرروزخانه 
هاراگران می کنندوباعث وبانــی آن دلال های گرگ 
صفت هستندومسئولان بازرسی املاک اصلانظارت 

نمی کنند.لطفاچاپ شود. باتشکر
 هزینه بازدید گازخانگی نظام مهندسی به یک باره 
از 100 هزارتومان بــه 2۵0 هزارتومان افزایش یافته 

است . لطفا پیگیری کنید.
 از فرماندهی محترم نیروی انتظامی مشهد مقدس 
وهمکاران پر تلاش وقضات محترم برای دســتگیری 
اراذل  واوباشی که با شکستن شیشه های اتومبیل مردم 
موجب ناامنی و نگرانی شهروندان شده بودند، تشکر و 

قدردانی می کنیم.
 همراه اول در نوبهــار کنار پل گلبهــار آنتن دهی 

ندارد. آیا با همراه اول هیچ کس تنها نیست؟
 از فرمانده محترم انتظامی مشهد تقاضا دارم همان 
طور که بــرای حفظ امنیــت در چهارراه دانشــجو یک 
کانکس برای کلانتری هفت تیر مســتقر  کرده، لطفا 
موافقت و دســتور بفرمایند تا در بولوار نمایشــگاه و در 
نبش نمایشــگاه 1۵ ) جنب پارک چهل بــازه ( نیز یک 
کانکس بــرای کلانتری برونســی مســتقر بفرمایند تا 
سرقت ها در منطقه بولوار نمایشگاه و فارغ التحصیلان 

به حداقل برسد.

آب

 باســلام به دلیل بدهی در قبض آب منزلم اخطار 
قطع آمده بــود ولی چنــد روز پیــش در منطقه هدایت 
مامورسازمان آب برگه صورتجلسه را خودش امضا کرده 
و بدون اطلاع من وامضای مشترک،  برگه مربوط را روی 
پله گذاشته وآب منزلم را قطع  کرده است. از بعدازظهر 
تا ظهرروز بعد یک خانواده حتی یک قطره آب نداشتیم. 

جهت اطلاع مسئولان سازمان آب.
 شهرک ارمغان)میدان نمایشگاه( بیش از هشت 
ماه است که طرح اگو انجام شــده ولی انشعاب منازل 
صــورت نگرفته اســت، چاه هــای منازلمان فرســوده 
هســتند و جواب گو نیستند. از شــرکت آب و فاضلاب 

خواهشمندیم رسیدگی کند.

اتوبوسرانی

 سلام لطفا ایستگاه اتوبوس واحد رفت وبرگشت 
بولوار جانباز را ازحالت مورب به حالت مستقیم تبدیل 

کنید.

ورزشی

 باســلام.خبرکلنگ زنی را خواندم.می خواستم 
بگویم زمین های ورزشی که احداث شده درشهر مشهد 
به ویژه ســرافرازان محلی برای کاســبی عده ای شده 
ودورآن را دیوارونرده کشیده اندو ورود بچه ها از زیرنرده 
وروی دیوار است. چرا مسئولان کاری انجام نمی دهند 
وفقط از بی تحرکی جوانان صحبت می کنند؟آخرتاکی 

وراجی وحرافی؟ کمی عمل کنید.

 پیامك: 2000999                   تلفن: 37009111 051                               تلگرام   :   09393333027  

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

گزارش جلسه 

گروه اقتصاد

استاندار خراسان رضوی گفت: در صنعت گردشگری 
کم کاری کرده ایم و این در حالی اســت که بیشــترین 
اشــتغال زایی با کمترین هزینه در حوزه گردشــگری 

ایجاد می شود.
به گزارش ایرنا، علیرضا رزم حسینی چهارشنبه شب در 
نشست هم اندیشی توسعه گردشگری خراسان رضوی 
در مشــهد افزود: حوزه گردشــگری، ســومین صنعت 
پول ساز دنیاســت و هر گردشــگر 8 تا 11 نفر اشتغال 

زایی در پی دارد.
وی بــا بیان این کــه خراســان رضــوی از ظرفیت های 
بســیار در زمینه گردشــگری برخوردار اســت، افزود: 
گردشگری سلامت، مزیت این استان است که اکنون 
در این حوزه چالش ها و نبود سازمان دهی وجود دارد 
که به دنبال آن هستیم آسیب های گردشگری سلامت 

در استان به کمترین حد خود برسد.
اســتاندار بــا بیــان ایــن کــه بوروکراســی اداری و 
تمرکزگرایی دو مشــکل بزرگ در صنعت گردشگری 
است، افزود: برای کاهش این آسیب ها، از هیچ تلاشی 
دریغ نخواهد شد به طوری که از این پس تمام مشکلات 
متاثر از دیوان سالاری در حوزه گردشگری با مسئولیت 
معاون زیارت استانداری خراسان رضوی بررسی و به 

صورت جدی پیگیری خواهد شد.

فرودگاه مشهد مزاحمت هایی برای 	 
شهروندان دارد

رزم حسینی گفت: برای احداث فرودگاه بین المللی 

در شــان زائران و مجاوران کلان شــهر مذهبی مشهد 
نیز تلاش می شود زیرا فرودگاه فعلی مزاحمت هایی 

برای شهروندان دارد.
وی افزود: شهر مشهد طی سال های گذشته گسترش 
بسیاری پیدا کرده و فرودگاه فعلی با پروازهای شبانه 
و ایجاد آلودگی های صوتی، مشکلات مختلفی برای 

مجاوران به وجود می آورد.
رزم حســینی اظهــار کرد: تلاش می شــود با بررســی 
الگوهای مطرح شــده، فرودگاه بین المللی مشهد در 
محل جدید با شرایط بهتر و در شان 30 میلیون زائر و 
مسافری که سالانه به این شهر مقدس سفر می کنند، 

احداث شود.

گردشگری سلامت در ایران بی پناه است	 

رئیس اتــاق بازرگانی،  صنایــع، معادن و کشــاورزی 
ایران نیز در این نشســت گفت: گردشــگری سلامت 
در ایران بی پناه است و بسیاری از این گردشگران در 

خیابان ها ســرگردان و گرفتار دلالان بی مســئولیت 
هستند.

غلامحســین شــافعی افــزود: گردشــگری ســلامت 
ایران با توجه به قابلیت هایی که دارد، می تواند نقطه 
تمرکز صنعت گردشگری در کشور و خراسان رضوی 

قرار گیرد.
وی اظهار کرد: ایران در زمینه سلامت سرآمد است و 
از سوی دیگر بیشتر گردشگرانی که از آسیا و فراتر از 
آن به ایران سفر می کنند، مسلمان و بسیاری از آن ها 
شیعه و دارای اعتقادات مذهبی قوی هستند. از این 
رو مشهد و خراســان رضوی می تواند به عنوان قطب 

گردشگری سلامت در کشور مطرح باشد.
شــافعی بــا بیان ایــن کــه اتــاق بازرگانــی بــه عنوان 
بازوی بخش خصوصــی آمادگی همــکاری در حوزه 
گردشگری ســلامت را دارد، افزود: تاسیس شرکت 
های مدیریت گردشــگری یکــی از اقدامات ضروری 

در راستای سامان دهی گردشگری سلامت است.

وی اظهار کرد: هم اکنون هیــچ کدام از فعالیت های 
برون مــرزی مانند حوزه گردشــگری از توســعه همه 
جانبــه اقتصــادی، فرهنگــی و اجتماعــی برخوردار 

نیستند.
وی گفت: در شرایط کنونی واقعیت های ایران از دیگر 
کشورها به ویژه کشورهای توسعه یافته پوشیده مانده 
است و هر کس به ایران سفر می کند، تصورش از ایران 

چیز دیگری است که باید چاره اندیشی شود.
در این مراسم هر یک از سرمایه گذاران حوزه صنعت 
گردشــگری خراســان رضوی چالش ها و مشــکلات 

خود را در بخش های مختلف مطرح کردند.

سال آینده گام عملیاتی برای انتقال 	 
فرودگاه مشهدبرداشته خواهدشد

همچنین به گزارش مهر، اســتاندار خراسان رضوی 
گفت: فرودگاه مشــهد به دلیل قرار گرفتن در داخل 
شــهر، مزاحمت هایی بــرای شــهروندان ایجاد کرده 
اســت و شــاید بهتر باشــد که محل جدیدی بــرای آن 

پیش بینی شود.
وی افــزود: فرودگاه شــهید هاشــمی نــژاد در نتیجه 
توسعه شــهری در محدوده شــهری قرار گرفته است 
ولی اردیبهشت یا خرداد ســال آینده از طریق الگوی 
تهاتــر، گام عملیاتــی بــرای انتقــال فرودگاه مشــهد 
برداشته خواهد شــد تا فرودگاهی در شــأن زائران و 
مجاوران بــارگاه منور حضــرت رضــا )ع( راه اندازی 
شود.اســتاندار همچنیــن گفــت: هفته آینــده حکم 
معــاون زیــارت اســتانداری را ابــلاغ خواهم کــرد تا 
مشکلات فعالان صنعت گردشگری که متأثر از دیوان 
سالاری نظام اداری کشور است، توسط این معاونت 

به صورت تخصصی بررسی و حل و فصل شود.

استاندار:سال آینده گام عملیاتی برای انتقال فرودگاه مشهدبرداشته می شود
در صنعت گردشگری کم کاری کرده ایم

رضایی - "به تازگی سیستم پرداخت های الکترونیکی 
در قطار شــهری و بعضی از تاکسی های درون شهری 
راه اندازی شده است اما مدتی قبل یکی از آشنایان ما 
که از این کیف پول الکترونیکی استفاده می کند گلایه 
داشت، در قطار شهری که کرایه آن 6۵0 تومان است، 
وقتی از این سامانه هوشــمند برای پرداخت استفاده 
می کنی، مبلغ 1000 تومان کسر می کند. لطفا این 

موضوع را پیگیری کنید«.
ایــن متن صحبت هــای یکی از شــهروندان اســت که 
در تماس تلفنی بــا تحریریه روزنامه خراســان رضوی 
بیان کرده است. برای پیگیری موضوع با محمدجواد 

رجاییــان مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیره ســازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد)فاوا(
تمــاس مــی گیــرم .رجاییــان دربــاره ماجرای کســر 
مبلــغ کرایه بیشــتر از کرایــه مصوب در قطار شــهری 
مشــهد می گویــد: اســتفاده از کیپاد کــه نوعی کیف 
پــول الکترونیــک اســت به دلیــل این کــه وابســته به 
ســیم کارت اســت، کاربردهای محدودی دارد و فعلا 

در اتوبــوس، قطــار شــهری و برخــی  تاکســی هــا راه 
اندازی شــده اســت و چنان چه فــرد یا افــرادی در هر 
نوع پرداخــت کرایه احســاس کردند مبلغــی بیش از 
مبلغ کرایه از حســاب آن ها کســر شــده می توانند با 
شــماره 31291۵13تمــاس بگیرنــد و موضــوع را 
 منتقل تا همکاران ما به این موضوع رســیدگی کنند .
وی دربــاره کیــف پــول موبایلی که توســط ســازمان 

فــاوا تهیه شــده اســت نیز اعــلام مــی کنــد: در قطار 
شــهری هنــوز اســتفاده از کیــف پــول موبایلــی راه 
انــدازی نشــده اســت و فقط در تاکســی هــای داخل 
شــهر این کیف پول ها کاربرد دارد و چنان چه مشکل 
خاصی در اســتفاده از این نوع کیف پــول پیش بیاید، 
مردم می توانند با شــماره پشــتیبانی که در تاکســی 
 هــا درج شــده یــا بــا شــماره 137 تمــاس بگیرنــد.
رجاییــان مــی افزایــد : در فاز هــای بعدی کیــف پول 
الکترونیک را در قطار شــهری و اتوبــوس و بازارهای 
الکترونیک و اصناف مختلف مشهد گسترش خواهیم 

داد تا مردم بیشتراز این امکانات استفاده کنند.

رسیدگی به گلایه های مردمی درباره پرداخت کرایه حمل و نقل 
عمومی با کیف الکترونیک 

معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی 
اظهار کرد: در طول سه سال اخیر بیش از 108 هزار زائر 
سالمند و ناتوان مشهدی از طریق طرح »یا معین الضعفاء« 
به حرم مطهر رضوی مشرف شــدند. به گزارش آستان 
نیوز، ســید خلیل منبتی در این باره اظهار کرد: طرح یا 

معین الضعفاء که ســه دهه از آغاز آن می گــذرد، امروزه 
دایره خدماتش نســبت به گذشــته وســیع تر شــده، به 
طوری که سالانه پذیرای بیش از 30 هزار زائر سالمند 
و معلول اســت. وی افزود: در این طــرح خادمان بارگاه 
منور رضوی با شناســایی افراد ســالمند و معلول شــهر 

مشهد و روستاهای اطراف، زمینه تشرف آن ها را فراهم 
می آورند که زیارت پنجــره فولاد صحن انقلاب، حضور 
در رواق دارالکرامــه و اجــرای برنامه هــای فرهنگــی و 
مذهبی و بهره مندی از خوان با برکت امام رئوف از جمله 

برنامه های این طرح یک روزه به شمار می آید.

تشرف بیش از 108 هزار زائر 
 سالمند به حرم رضوی 
طی 3 سال

گزارش خبری 

مسعود حمیدی

در حالی که مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان اعلام کرد از ابتدای سال تاکنون 
حدود 1۵0 نفر از نیروهای شــرکت ایران خودروی 
خراسان به دلایل مختلف  بیکار شده اند، مدیرعامل 
این شرکت این تعداد را در مقابل پنج هزار نیروی این 
مجموعه انگشت شمار می داند. به گزارش خراسان 
رضوی، بعد از نوســانات ارزی ابتدای امسال و موج 
گرانی ها، واحدهای تولیدی استان با مشکلات جدی 
در تأمین سرمایه در گردش و مواد اولیه روبه رو شدند و 
برخی از واحدهای تولیدی دست به تعدیل نیرو زدند. 
به تازگی تعدادی از نیروهای شرکت ایران خودروی 
خراسان که از کار بیکار شده اند در تماس با خراسان 
رضوی  مدعی شدند که این شرکت دست به تعدیل 
نیروی گسترده زده اســت و قرارداد برخی نیروها را 

تمدید نمی کند.

در حد ادعا	 

رئیس کانــون انجمن های صنفی کارگران اســتان 
در گفــت و گو بــا خراســان رضــوی، تعدیــل نیروی 
گســترده در شــرکت ایران خودرو را رد کرد و گفت: 
اگرچه چندین بار در فضای مجازی ادعاهایی از این 
قبیل مطرح شده اما آخرین بررسی های انجام شده 
نافی این موضــوع اســت.هادی ابوی افــزود: البته 
بررسی های ما مربوط به ماه گذشته بوده است و تنها 
تعداد محدودی از نیروها به دلیل مشــکلاتی مانند 
اختلاف کارگر و کارفرما یا جابه جایی بیکار شده اند.

از ابتدای سال تاکنون 150 نفر بیکار شده 	 
اند

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

اســتان در واکنش به موضوع تعدیل نیــرو در ایران 
خودروی خراســان به »خراســان رضوی« گفت: از 
ابتدای ســال تاکنون حدود 1۵0 نفــر از نیروهای 
این شرکت طی 11 ماه بیکار شده اند و به هیچ وجه 
به صورت یک جــا یا ناشــی از شــرایط اقتصــادی و 

تعدیل نیرو نبوده است. 
عطا متین فر بابیان این که این نیروها بیشتر به دلیل 
پایان قراردادهــای خود و تغییر شــغل یا اختلافات 
بیــن کارگــر و کارفرمــا تعدیل شــده اند، افــزود: به 
تازگی شــایعاتی در فضای مجازی  مبنی بر این که 
شــرکت ایران خودروی خراسان حدود دو هزار نفر 
از نیروهای خود را تعدیل کرده، مطرح  شده است. 
به همین دلیل برای بررسی صحت  و سقم این ادعا، 
اداره کار استان روزهای گذشته جلسات متعددی 

با مدیران این شرکت برگزار کرده که اسناد و شواهد 
بیانگر این اســت که به هیچ وجه این شرکت تعدیل 

نیرو نداشته است.
وی بــا تایید این که ایــن شــرکت اضافه کاری ها و 
نوبت های کاری  خود را حذف کرده اســت، ادامه 
داد: مدیــران شــرکت ایران خــودروی خراســان 
اذعان کرده اند که امســال تعدیل نیــرو نخواهند 
داشــت و به احتمال زیاد تا فصل بهار ســال آینده 
نیز خبری از تعدیل نیرو در این شــرکت نخواهیم 

 . شنید
با توجه به این که این شرکت با کاهش ظرفیت تولید 
مواجه شــده اســت، امیدواریم با پیگیــری مدیران 
استانی شــاهد هیچ گونه تعدیل نیرو در هیچ یک از 

واحدهای تولیدی استان نباشیم.

تعدیل نیرو صحت ندارد	 
مدیرعامل ایران خودروی خراســان نیز ادعای تعدیل 
نیــرو در ایــن شــرکت را به طورکلــی تکذیب کــرد و به 
خراسان رضوی گفت: این موضوع به هیچ وجه صحت 
ندارد. به هرحال در یک مجموعه تولیدی که بیش از پنج 
هزار نفر به صورت مستقیم در آن فعال هستند و حقوق 
می گیرند، جابه جایی تعدادی انگشت شمار موضوعی 
طبیعی است که عمدتاً به دلیل تغییر شغل و از این قبیل 
موارد بوده اســت.بیژن زاهدی فرد درباره این ادعا که 
این شرکت نیروهای خود را به مرخصی های اجباری 
می فرستد و اضافه کاری ها را لغو می کند، اظهار کرد: 
ایــن شــرکت به هیچ وجه بــه نیروهای خــود مرخصی 
اجباری نــداده اســت. از ســویی اداره کل کار اســتان 
به طور کامل از جزئیات وضعیت نیرو های شرکت ایران 

خودروی خراسان مطلع شدند.

با 40 درصد ظرفیت کار می کنیم	 

وی توضیح داد: شــرکت ایــران خودروی خراســان 
سال گذشته در سه نوبت و 40 درصد بالاتر از ظرفیت 
خودکار می کرد و کارنامه درخشانی در این خصوص 
داشــت امــا از ابتــدای امســال تاکنون، تحــت تأثیر 
موضوعاتی مانند گرانی ها و نبود قطعات، هم اکنون 
تنها با 40 درصد ظرفیت خود کار می کند. بنابراین با 
توجه به شرایط پیش آمده طبیعی است که نوبت های 
کاری و اضافه کاری هــا کاهش پیدا کنــد اما تعدیل 
نیرو وجود نداشته است.مدیرعامل ایران خودروی 
خراسان ادامه داد: شرکت ایران خودروی خراسان، 
بزرگ ترین مجموعه شرق کشور است و همه مدیران 
استانی از مسائل این مجموعه مطلع اند  اما به هرحال 
این شرکت یک بنگاه اقتصادی است و باید پاسخ گوی 
سهام داران خود باشد. هرچند همه تلاش خود را به 
کار می گیریم که این مجموعــه را حفظ کنیم و هیچ 

تعدیل نیرویی نداشته باشیم.

تایید بیکار شدن 150 نفر از نیروهای 
مجموعه ایران خودروی خراسان طی امسال 


